SA1U 전원 내장형 광전스위치
1
프리전원형ㆍDC전원형, 타이머기능도 완비한 와이드 베리에이션.
검출거리 최대50m (투과형).
 y AC24~240V/DC12~240V와 교직양용으로 전원을 선택하지
않는 프리전원타입과 DC12~24의 DC전원타입 완비.
 y 세정이 가능한 IP67.
 y 용도에 따라 4종류 검출방식 선택 가능: 거리설정반사형

SA9Z-S15, SA9Z-S16
● A치수
형번 A 재질
SA9Z-S15 1.0
PC (t=0.3)
SA9Z-S16 3.0
X (
● 슬릿 사용시 검출거리와 최소검출체
슬릿 검출거리 (m) 최소검출체폭(mm)
형번 슬릿폭 편측장착시 양측장착시 편측장착시 양측장착시
SA9Z-S15 1mm 20 5 1 1
SA9Z-S16 3mm 40 15 3 3
● 본체 전면에 원터치로 점착할 수 있습니다. (뒷면 점착제 부착)
注1)  렌즈면의 오염을 닦아내고 점착해
주십시오.
注2)  한번 떼어내면 점착력이 저하되어
재사용할 수 없습니다.
 외형치수도
● 리플렉터 설치금구
lAC-L2 (lAC-R5용)　　　　　　　　lAC-L3 (lAC-R6용)　　　　　　　lAC-L5 (lAC-R8용)
 특성 (대표예)
투과형 SA1U-T50M□
● 평행이동특성
 (ND필터-투과율 2.8％를 사용)
● 수광레벨-검출거리특성
 (ND필터-투과율 1％를 사용)
● 각도특성
● 수광레벨－검출거리특성
 (1.0mm 세로슬릿 장착시)
● 평행이동특성
 (1.0mm 세로슬릿 장착시)
● 수광레벨－검출거리특성
(3.0mm 세로슬릿 장착시)
● 평행이동특성
(3.0mm 세로슬릿 장착시)
 (단위：mm)
SA1U 전원 내장형 광전스위치
6
 (
 (mm)
   A
   A (mm)
0
500
1000
1500
2000
2500
3000
3500
4000
4500
5000
0 1 2 3 4 5 6 7 8
검
출
거
리
볼륨회전 수
（mm）
백색무광용지
회색무광용지
흑색무광용지
0
5
10
15
20
25
30
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800 2000 2200
검출거리（mm）
히